
حوادث20

مرد میانسال وقتی دریافت تنها پسرش به 
خاطر سرقت خودرویش دچار افسردگی 
شده تصمیم گرفت با سرقت از مردم برای 

او خودرو بخرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اول بهمن 
امسال زن جوانی در تماس با پلیس از سرقت 
طلاهایش توسط راننده میانسالی خبر داد و 
گفت: مدتی قبل سوار یک خودروی پراید 
شدم. راننده مرد میانسال و معقولی بود 
بین راه با من درد دل کرد و از وضعیت مالی 
نامناسبش گفت. موقع پیاده شدن شماره او 
را گرفتم تا اگر کار نقل و انتقال داشتم از او 

بخواهم برایم انجام دهد.
او ادامه داد: چند روز بعد به راننده زنگ زدم و 
از او خواستم یک بسته را برایم از محلی دیگر 
بگیرد و به من تحویل دهد وقتی بسته را 
آورد، از آنجا که مرد میانسالی بود دلم برایش 
سوخت و او را به داخل خانه دعوت کردم 
تا از او پذیرایی کنم. برایش چای و میوه 
آوردم اما غافل از اینکه او داخل چای داروی 
بی هوشی ریخته بود. چرا که بعد از خوردن 
چای بی هوش شدم و وقتی به هوش آمدم 

متوجه سرقت طلاهایم شدم.

سرقت های سریالی
با شکایت زن جوان، تحقیقات پلیسی آغاز 
شد و در ادامه کارآگاهان با شکایت های 
مشابه مواجه شدند. در تمامی سرقت ها، 
راننده میانسالی به نام اکبر با ورود به خانه 
یا در خودرویش با دادن خوراکی های مسموم 
مسافرانش را بی هوش کرده و طلاهایشان را 

به سرقت برده بود.

دستگیری سارق میانسال
مأموران با تحقیقات تخصصی توانستند 
متهم را دستگیر کنند و در بازرسی از خانه 
و خودروی او نیز، مقداری از طلاهای سرقتی 

کشف شد.
اکبر که در برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود 
به سرقت های سریالی از مسافرانش اعتراف 
کرد و گفت: در تمام 70 سال عمرم هرگز کار 
خلافی مرتکب نشده بودم تا اینکه مدتی 
قبل پسرم که با خودروی پرایدش کار می کرد 
و تنها منبع درآمدش همان خودرو بود خبر 
داد که خودرویش را وقتی کنار خیابان پارک 
بوده سرقت کرده اند. با اینکه شکایت کردیم 
و پرونده تشکیل دادیم اما پلیس نتوانست 

خودرو را پیدا کند.
او ادامه داد: پسرم بعد از این حادثه دچار 
افسردگی شدید شد و خیلی وضعیت 

روحی اش به هم ریخت. 

 سرقت مسلحانه 
 30  النگو 

برای پرداخت بدهی

د 1401  شماره 8140 فن چهار شنبه  10 اس
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کشف لکه های خون، سرقت عتیقه و زیر خاکی های 
زن میانسال و حضور میهمانی آشنا در خانه ، مدارکی 
است که نشان می دهد زن کلکسیونر را به قتل 
رسانده اند و قاتل با صحنه سازی سعی در منحرف 

کردن مسیر تحقیقات  دارد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 26 بهمن امسال 
مرد میانسالی در تماس با پلیس از ناپدید شدن زن 
میانسالی خبر داد که صاحب کارش بود. وی گفت: 
مدتی است که به عنوان مباشر برای زن میانسالی به 
نام فرنگیس کار می کنم. اما چند روزی است که هر 
چه با او تماس می گیرم پاسخ نمی دهد و حتی برای 
دیدنش به محل سکونتش رفتم اما در را باز نکرد. 

تصور می کنم که اتفاقی رخ داده باشد.
به دنبال این تماس بود که مأموران کلانتری 163 
ولنجک با بازپرس محمد مهدی براعه تماس گرفته و 
پس از هماهنگی های لازم وارد خانه زن 60 ساله شدند. 
به محض ورود به خانه  که در طبقه پنجم برجی در 
ولنجک بود آنها با جسد زن میانسال زیر میز مواجه 
شدند.  در تحقیقات اولیه اینطور به نظر می رسید 
که زن میانسال بر اثر اصابت سرش به لبه میز دچار 
حادثه شده است چون آثار شکستگی و خونریزی روی 

سرش مشخص بود.
اما در ادامه بررسی ها وجود دو ظرف غذا روی میز 
ناهارخوری و مشاهده وسایل پذیرایی از یک  میهمان  
آشنا در خانه این فرضیه را برای تیم جنایی مطرح 
کرد  که زن میانسال روز حادثه میهمان داشته است .
از آنجا که وی تنها زندگی می کرد و در کار جمع آوری 
عتیقه و زیرخاکی های با ارزش و گرانقیمت بود فرضیه 
قتل وی با انگیزه سرقت قوت گرفت. در ادامه تحقیقات 
متخصصان تشخیص هویت و کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی به بازرسی از خانه زن میانسال پرداختند. 
گرچه در بررسی های اولیه به نظر می رسید که زن 
میانسال بر اثر اصابت سرش به لبه میز جان باخته اما  
با پیدا شدن لکه های شسته شده خون روی فرش و 
سرامیک های خانه و همچنین دو گلدان که آثار خون 
روی آن وجود داشت این احتمال مطرح شد که زن 
کلکسیونر با فردی درگیر شده و پس از به قتل رسیدن، 
عامل جنایت اقدام به شست و شوی لکه های خون 
کرده و جسد را به زیر میز انتقال داده تا به نظر برسد 

که ضربه بر اثر حادثه بوده است.
 زمانی که دختر فرنگیس  پس از شنیدن خبر مرگ 
مادرش از خارج راهی کشور شد به پلیس گفت: 
تعدادی از انگشترهای گرانقیمت و عتیقه و همچنین 
چندین پارچه ظروف زیر خاکی مادرم به سرقت رفته 
است. بدین ترتیب فرضیه قتل زن میانسال با انگیزه 

سرقت قوت گرفت.
بازداشت مرد آشنا

در ادامه تحقیقات کارآگاهان به بازبینی دوربین های 
برج پرداختند و مشخص شد تنها کسی که به خانه 
این زن وارد و سپس خارج شده  مردی از آشنایان 
زن میانسال بوده است.بنابراین به دستور بازپرس 
شعبه سوم دادسرای امور جنایی تهران، مرد میانسال 
بازداشت شد. گرچه او در تحقیقات اولیه منکر جنایت 
شد، اما مدارک و شواهد پلیسی نشان می دهد که او 

احتمالاً در این جنایت نقش دارد.

رئیس پلیس راهور فراجا:

هیچ خودرویی در نوروز به خاطر جریمه توقیف نمی شود
۸۸0 نقطه  رئیس پلیس راهور فراجا از 
حادثه خیز و پرخطر در جاده  های کشور خبر 
داد و کاهش 30 درصدی تصادفات و تلفات را 

در گرو اصلاح این نقاط دانست.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار 
سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور 
سراسری  همایش  هفدهمین  در  فراجا 
مدیران پلیس راهور که صبح روز سه شنبه 
با حضور رئیس جمعیت هلال احمر، وزیر 
راه و شهرسازی، شماری از فرماندهان پلیس 
راهنمایی و رانندگی و اصحاب رسانه در سالن 
همایش های نورالرضا برگزار شد، گفت: در 
سطح شهر و جاده های کشور ۵200 نقطه 
حادثه خیز شناسایی شده که از میان این 
نقاط ۸۸0 نقطه حائز اهمیت است و وزیر راه 
و شهرسازی اعلام کرد 200 نقطه تا پایان سال 
در وزارت راه و شهرسازی، اصلاح و آشکارسازی 
خواهد شد؛ البته امیدواریم که دولت منابع 
مالی برای انجام این امور را فراهم کند. چرا که 
 اصلاح این ۸۸0 نقطه حادثه خیز سبب کاهش 

30 درصدی تصادفات و تلفات خواهد شد.
نندگی  ا ر دفات  تصا کاهش  ود:  فز ا وی 
بخصوص کاهش تصادفات مرگبار رانندگی از 

اولویت های پلیس برای نوروز 1۴02 است و این 
جلسه به همین منظور برگزار شده است. در 
حوزه ترافیک هم افزایی میان دستگاه ها امر 
مهمی است و در برنامه ششم توسعه 31 درصد 
کاهش تلفات جاده ای پیش بینی شده بود که 
در پنج سال اخیر ۹۵ درصد از این پیش بینی 
محقق شده است. با این حال بنا شده تا در 

برنامه هفتم به کاهش 36 درصدی برسیم.  

نقش 32 دستگاه در کاهش مرگ و میر 
تصادفات

رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه ضمن 
اشاره به آمار جانباختگان حوادث جاده ای 
از  درصد   ۵1 کرد:  خاطرنشان  کشور  در 
صحنه  جانباختگان تصادفات در همان 
تصادف، 6 درصد حین انتقال و ۴3 درصد در 
بخش تروما و بیمارستانی فوت می کنند که 
باید برای این بخش تدابیر ویژه ای اندیشیده 
شود. در حال حاضر 32 دستگاه در حوزه 
کاهش مرگ و میرهای ناشی از تصادفات 

نقش دارند. 
بنابراین مطالبه ما این است که همه 
دستگاه های ذی ربط وارد میدان شوند تا بتوانیم 

به اهداف مان در برنامه هفتم توسعه برسیم.

جرایم بازدارنده نیست
در بخش دیگری از این همایش، رئیس 
پلیس راهور فراجا به موضوع جرایم رانندگی 
اشاره کرد و گفت: مجازات  و جرایم رانندگی 
بازدارنده نیست و برای کاهش جانباختگان و 
مجروحان باید جریمه های مناسب تری در 

نظرگرفته شود.
وی درباره جریمه خودروها و توقیف آنها به 
دلیل سقف جریمه در ایام نوروز نیز تصریح 
کرد: من تأکید کردم که خودروی هیچ کس 
در این ایام به دلیل سقف جریمه توقیف 
نشود بخصوص در ساعات پایانی شب. اما 
در عین حال تأکید داریم که رانندگان حتماً 
نسبت به پرداخت جریمه خودروی خود 
اقدام کنند. همچنین باید تأکید کنم که 
پلیس با تخلفات حادثه ساز یعنی سرعت 
غیرمجاز، سبقت غیرمجاز، تجاوز به چپ، 
تجاوز از شانه خاکی و... برخورد خواهد کرد.
وی افزود: در همه دنیا در ساخت خودروها از 
فولاد غیرکربن استفاده می کنند که بر همین 
اساس دستور داده شد تا صنعت خودروی 

کشور نیز در این حوزه به طور جدی ورود پیدا 
کند. باید با آموزش و فرهنگ سازی مناسب 
بتوانیم ۸۵ میلیون جمعیت کشور را که 
همگی کاربران ترافیکی به حساب می آیند، 

دهیم. آموزش 

 هدف ما رضایت مردم است
در ادامه همایش مهرداد بذرپاش وزیر راه 
و شهرسازی گفت: اقدامات خوبی طی 13 
سال گذشته در کاهش تلفات سوانح رانندگی 
انجام گرفته است. نسبت به سال های 
گذشته کاهش چشمگیری در حوزه تلفات 
انسانی در سوانح رانندگی داشته ایم. هرچه 
ما مسئولان بیشتر همت کنیم آسیب های 
اصلی در حوزه جاده ای و  سوانح رانندگی 

کاهش پیدا خواهد کرد.
وی افزود: در حوزه راه و جاده، نیازمند کار 
قرارگاهی هستیم و با انجام کار قرارگاهی 
می توانیم به هدف خود برسیم، قرارگاه یعنی 
آرایش متفاوت داشتن با اقدامات روزانه ای 
که یک مدیر به معاونان خود ارجاع می دهد. 
مشتریان ما مردم هستند، اگر از خدمت 
ما راضی نباشند باید نحوه فعالیت خود را 

تغییر دهیم.
بذرپاش خاطرنشان کرد: برآوردها حاکی از 
این است  که در نوروز 1۴02 افزایش سفرها 
به  این رو  از  پی خواهیم داشت،  را در 
شرکت های حمل و نقلی تذکرات لازم برای 
انجام وظایف خود و نظارت های مستمر داده 

شده است.

مکلف هستیم شرایط را ایمن کنیم
حسین کولیوند رئیس جمعیت هلال احمر 
نیز در ادامه این همایش گفت: 60 درصد 
حوادث در 30 کیلومتری شهرها رخ می دهد 
که مکلف هستیم  این در حالی است 
شرایط را ایمن و به نوعی مدیریت کنیم 
تا کمترین مشکلات را داشته باشیم. در 
بحث خدمات دهی به مردم در جاده ها، 
همه جهادگر هستیم و به این جهاد افتخار 
می کنیم و تا جایی که بتوانیم در این مسیر 
خدمت خواهیم کرد. نباید حسرت کار از 
دست رفته را بخوریم، باید فعال باشیم 
و مکلف هستیم شرایط را ایمن و فضا را 
مدیریت کنیم تا در بحث تلفات روند کاهشی 

داشته باشیم.

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

خبر  روز

با وساطت رئیس عدلیه 

خانواده دختر 10 ساله از قصاص 
قاتل گذشتند

همزمان با سفر رئیس قوه قضائیه به استان مرکزی با 
وساطت ایشان و گذشت اولیای دم یک زندانی محکوم 

به قصاص بخشیده شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، در جریان سفر 
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای به استان 
مرکزی، آیین مصالحه و گذشت اولیای دم از قصاص 
قاتل، با حضور و وساطت رئیس دستگاه قضا برگزار 
شد. در این پرونده که در سال 13۹۴ تشکیل شده بود، 
قاتل، یک دختر 10 ساله را که از بستگان او بوده به قتل 
رسانده و پس از طی مراحل قضایی، حکم قصاصش را 

دریافت کرده بود.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای طی سخنانی 
در این آیین، ضمن قدردانی از همه افرادی که در امر 
خیر و پسندیده عفو و گذشت خانواده  مقتول از قصاص 
نقش آفرینی می کنند، گفت: بخشش خداوند متعال 
در سه ماه رجب، شعبان و رمضان، یک بخشش 
فوق العاده و بی انتهاست و ما نیز اگر بخواهیم در این 
سه ماه رنگ و بوی خدایی داشته باشیم می توانیم 
خود را در زمره افرادی قرار دهیم که اهل گذشت 

. هستند
رئیس عدلیه تصریح کرد: قتل عمد یک گناه بسیار 
بزرگ و کبیره است که حقی را برای اولیای دم ایجاد 
می کند و آنها می توانند از این حق خود استفاده یا 
از آن گذشت کنند اما خداوند متعال می فرماید بهتر 
آن است که اولیای دم از حق قصاص خود بگذرند و 
بخشش داشته باشند. طبیعی است زمانی که فردی 
به صورت عمد به قتل می رسد، افکار و احساسات 
اعضای خانواده مقتول جریحه دار شده و دل های آنها 
تا مدت ها داغ دار می شود؛ بخصوص اگر فرد مقتول، 

جوان یا مظلوم یا دختر یا زن باشد.
وی در ادامه خطاب به اولیای دم حاضر در جلسه گفت: 
قصاص حق طبیعی شما به عنوان خانواده مقتول 
است و هیچ کس اجازه ندارد گذشت از این حق را به 
خانواده مقتول تحمیل کند اما همان طور که قرآن 
کریم و خداوند مهربان توصیه کرده اند ما از خانواده 
مقتول می خواهیم که از حق خود بگذرند چرا که 
در بخشش برکات فراوانی وجود دارد و پاداش و جزای 
خیری که خداوند متعال به واسطه گذشت از قصاص 
به خانواده مقتول می دهد، آن داغ بزرگ  از دست دادن 

عزیز را تشفی می دهد.
در پایان سخنان رئیس قوه قضائیه و  پس از ارشادات و  
توصیه های وی در خصوص اهمیت و  آثار و  برکات عفو 
و گذشت، خانواده مقتول و اولیای دم پرونده از حق 

قصاص خود گذشتند.

 سرقت  طلای مسافران  سرقت  طلای مسافران 
افسرده پسر  برای کمک به 

زوج معتادی که بعد از ربودن مردی نیکوکار 
وی را به قتل رسانده بودند در دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از دوم تیر سال 

1۴00 با مراجعه مرد جوانی که مدعی بود 
پدر سالمندش ناپدید شده آغاز شد.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: پدرم 
در کار ساخت و ساز فعالیت دارد و فردی 
است که همه همکارانش از او به نیکی یاد 

می کنند چراکه او مرد خیری است. 
پدرم هر روز صبح سرکار می رفت و عصر 
هم برمی گشت اما امروز ساعاتی بعد از 
اینکه از خانه خارج شد با او تماس گرفتم 
که تلفنش خاموش بود تا اینکه عصر هم 
به خانه نیامد. همه جا را دنبالش گشتم 

اما خبری از او نبود.

در ادامه مأموران ردیابی مرد ناپدید شده 
را در دستور کارشان قرار دادند. 

از سوی دیگر مأموران گشت فرودگاه امام 
در محدوده استحفاظی به یک پژو 206 که 
سرنشینان آن یک زن و مرد بودند مظنون 
شدند و به راننده دستور توقف دادند که 
راننده بدون توجه به دستور پلیس تلاش 
کرد با حرکت در خلاف جهت اتوبان 
متواری شود. تا اینکه مأموران سرانجام 

خودرو را متوقف کردند.
پس از توقف خودرو زوج جوان علت 
درگیری و فرار خود را اختلاف خانوادگی و 
ترس از مأموران عنوان کردند. با این حال 
چون اظهارات آنها متناقض بود پلیس به 
تفتیش خودرو پرداخت و با جسد مرد 
سالخورده ای که دست و پایش با طناب 
بسته شده بود مواجه شد و راننده خودرو 
مدعی شد جسد متعلق به پدرش است 
اما پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی 
مشخص شد که جسد متعلق به مرد 

گمشده است.
بعد از مشخص شدن هویت مقتول، 
متهمان تحت بازجویی قرار گرفتند و به 
قتل با انگیزه سرقت و اخاذی اعتراف 

. ند د کر
با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی 
به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
در ابتدای جلسه فرزندان قربانی درخواست 
قصاص کردند. سپس متهم 3۵ ساله 
به نام کریم به جایگاه رفت و با پذیرش 
اتهامش عنوان کرد: چند سالی است که 

به مواد مخدر اعتیاد داشتم. هم کارم را از 
دست داده بودم و هم زندگی ام خراب شده 
بود تا اینکه همسرم گفت مرد نیکوکاری را 
می شناسد که چندباری به او کمک مالی 

است.  کرده 
آخرین بار همسرم با او صحبت کرده و از 
او خواسته بود تا پول بدهد و مرا به کمپ 

ترک اعتیاد ببرند. 
آن روز قرار بود او و همسرم مرا به کمپ 
ببرند که من نقشه گروگانگیری به ذهنم 
رسید و در میانه راه چاقویم را روی گلویش 
گذاشتم و دست و پاهایش را بستم. بعد از 
آن با تهدید کارت های عابربانک و رمزهای 
آن را گرفتم تا حساب بانکی اش را خالی 
کنم. برای اینکه سر و صدا نکند چند پتو 
روی سرش انداختم. پس از آن هم تصمیم 
داشتم با خانواده اش تماس بگیرم و در ازای 

آزادی اش اخاذی کنم. 
در ادامه مسیر به قم رسیدیم من و همسرم 
به یک رستوران رفتیم و با کارت عابربانک 

او غذا خوردیم. 
بعد بنزین زدیم و چون خسته بودیم در 
ماشین خوابیدیم. اما صبح روز بعد وقتی 
بیدار شدیم دیدیم مرد سالخورده جان باخته 
است. ما قصد کشتنش را نداشتیم و 

ناخواسته وارد ماجرای قتل شدیم.
سپس وکیل اولیای دم به دفاع پرداخت و 
گفت: این زوج با تزریق مواد بیهوشی به 
قربانی او را کشتند اما حالا با دروغگویی 
قصد دارند مرگ او را اتفاقی جلوه دهند. 
در پایان جلسه، قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

محاکمه زوج جنایتکار به اتهام قتل مرد نیکوکار

من که نمی توانستم ناراحتی و بیماری 
پسرم را ببینم تصمیم گرفتم برایش کاری 
انجام دهم. من خودم با ماشین مسافربری 
می کنم یک روز، زمانی که خواستم مابقی 
کرایه زن جوانی را بدهم، وقتی چشمم به 
النگوهای دستش افتاد، ناخودآگاه فکری به 

ذهنم رسید. 
می توانستم با طلاهای آنها برای بچه ام 
خودرویی بخرم و با خودم گفتم آنها طلا 
نداشته باشند اتفاقی نمی افتد اما در عوض 

مشکل پسر من حل می شود.
مرد میانسال گفت: با این فکر بود که 
تصمیم به سرقت گرفتم، هر مسافر خانمی 
که سوار می شد، از بدبختی هایم می گفتم و 
سعی می کردم که اعتماد آنها را جلب کنم. 
از آنجایی که سن و سالی از من گذشته بود، 
آنها با دیدن وضعیتم شماره ام را می گرفتند 
تا اگر خودرو خواستند به من خبر دهند. 
من هم در فرصتی مناسب داخل نوشیدنی یا 
خوراکی داروی بی هوشی می ریختم و به آنها 
می دادم. بعد از بی هوش شدن طلاهایشان 
را سرقت می کردم، در این مدت طلاها را نگه 
داشتم تا وقتی به مبلغ مورد نظرم رسید 

بفروشم و برای پسرم خودرو بخرم.
با اعتراف مرد میانسال، به دستور دادیار 
شعبه یکم دادسرای ویژه سرقت، متهم در 
اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد 
و تحقیقات برای شناسایی سایر مالباختگان 

احتمالی ادامه دارد.
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دادگاه کیفری

تحقیقات برای رازگشایی از مرگ عجیب زن بلاگر و 
دختر نوجوان  در دو پرونده جداگانه، از سوی بازپرس 

جنایی آغاز شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 10 صبح 
سه شنبه  9 اسفند مأموران کلانتری 115 رازی، مرگ 
دختری 14 ساله را به بازپرس وحید ناصری اعلام 
کردند. در بررسی های اولیه پدر دختر که دندانپزشک 
است به مأموران گفت: صبح متوجه شدم حال 
دخترم خوب نیست به حدی که نتوانست به مدرسه 
برود بلافاصله او را سوار خودرو کردم تا به بیمارستان 

برسانم اما در مسیر بیمارستان دخترم فوت کرد.
بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی 

و مشخص شدن علت مرگ را صادر کرد.
دومین حادثه ساعت 10:45 صبح دیروز به پلیس اعلام 
شد و رهگذران در حال عبور از یکی از خیابان های 
مرکز شهر متوجه زن جوانی شدند که نیمه هوش 
روی زمین افتاده است. زن جوان به بیمارستان منتقل 
شد، اما دقایقی بعد فوت کرد.  بررسی های اولیه 
نشان می داد که او با خوردن قرص برنج به زندگی اش 
پایان داده است. در ادامه مشخص شد که زن جوان 
بلاگر بوده و در اینستاگرام فعالیت داشته  و قبل از 
خودکشی نیز در صفحه اینستاگرام خود از تصمیمش 
برای مرگ خودخواسته خبر داده بود. تحقیقات برای 
رازگشایی از این دو پرونده به دستور بازپرس شعبه 

چهارم دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.
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